
 

 

UCHWAŁA NR 516/LXIX/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 437/LVII/23 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 zm.: Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1852) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku, Rada 

Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 437/LVII/23 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda § 8 ust. 1. otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 8.1 Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

Rodzaje odpadów komunalnych Częstotliwość pozbywania się odpadów 

komunalnych 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 

Nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu 

Wyselekcjonowane: papier i tektura, szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe, 

Nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu 

Bioodpady Nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu, przy czym 

wytworzone odpady właściciele mogą kompostować 

w przydomowym kompostowniku spełniającymi 

wymogi dla tego typu urządzeń 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe Nie rzadziej niż 3 razy w roku 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny Nie rzadziej niż 2 razy w roku 

selektywnie zbierane odpady komunalne, o 

których mowa w § 3 ust. 1 pkt 7 – 12 

Systematycznie – dostosowując do ilości i rodzaju 

wytwarzanych odpadów 

Odpady budowlane i rozbiórkowe Systematycznie w trakcie prowadzonych prac, nie 

później jednak niż po zakończeniu prac budowlanych, 

remontowych i modernizacyjnych 

Odpady z koszy ulicznych ustawionych na 

terenach przeznaczonych do użytku publicznego 

Codziennie, a na szlakach turystycznych 2 razy  

w tygodniu (w poniedziałek i piątek) 

.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6537



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6537


		2023-12-04T11:42:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




